
               F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L .  7 3 1  5 8 8  0 3 9  
 E - M A I L :  J A N . K O N I G @ L K F S . C Z  

D I S C I P L I N Á R N Í  K O M I S E  ( D K )   
1 7 .  d u b n a  2 0 1 7  

 

Zahájení disciplinárního řízení  17.4.2017 

Ve smyslu § 89 „Zahájení disciplinárního řízení“ zahájila Disciplinární komise Libereckého 

KFS  disciplinární řízení členy s FAČR: 

Rozkovec Ondřej 95051764 2016510A1A1705  Mšeno 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 ŽK - ČK Nespotovní chování - bezohledné 
podražení soupeře ze strany v souboji o míč 1 ŽK - Nespotovní chování - bezohledné podražení soupeře ze strany v 
souboji o míč 

 

Seifert Dominik 97041487 2016510A1A1705  Semily 

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ČK - Zmaření zjevné brankové 
možnosti - zmařil zjevnou brankovou možnost podražením soupeře zezadu, bez možnosti hrát míč v pokutovém 
území, kdy faulovaný hráč by dále postupoval sám na branku. 

 

Braniš Daniel 97080667 2016510A3B1705  Mšeno B 

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 65. min . ČK - domácí brankář 
č. 31 Braniš Daniel - 97080667 - zmaření zjevné brankové příležitosti - podražení soupeře z boku v souboji o míč v 
nepřerušené před PÚ. 

 

Nevyhoštěný Petr 95020752 2016510A3B1703  Hodkovice 

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 51 min- hráč č.9 Zmařil 
zjevnou brankovou možnost soupeře- podraženim v souboji o míč v nepřerušené hře. Ke zmařeni došlo cca 5 m před 
PÚ. Faulovany hráč utkaní dohrál. Odchod vyloučeného z HP proběhl v klidu 

 

Havlíček Tomáš 86031176 2016510A3A1701  Jablonec n. J. 

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Udeření soupeře rukou do hlavy H6 v přerušené hře . 

 

Šír Michal 90040370 2016510A3A1701  Jablonec n. J. 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 62-NCH-bezohledné podražení soupeře ze strany v 
souboji o míč v nepřerušené hře. 84-NCH-zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře podřažením soupeře v 
souboji o míč. 

 

 



Vrána Jan 85091698 2016510A3A1701  Jablonec n. J. 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 59-NCH-bezohledné podražení soupeře ze strany v 
nepřerušené hře při souboji o míč. 69-NCH-bezohledné kopnutí soupeře do oblasti hlavy při souboji o míč v 
nepřerušené hře. 

 

Kocourek Jiří 92110875 2016510A3A1701  H. Branná 

Červená karta během zápasu, Surová hra, Prudké kopnutí soupeře D14 do hlavy v nepřerušené hře v PÚ, nařízen PK. 

 

 

Mgr. Michal Tandler v. r.                                 Jan Konig  v.r. 

Předseda DK                           Sekretář DK 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

    


